АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Ларионовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 февраля   2012года                                                                                                №  74
 Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по согласованию переустройства и (или)

перепланировки жилых помещений
         В соответствии  с  Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Ларионовское сельское поселение в сети «Интернет» и вступает в силу через десять дней после опубликования.
Глава администрации                                                          С.Е.Воронцов

Исп.Иванова Н.А. (8 813 79) 92-333
Разослано: дело-2, специалисту-1